
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.10.2021 № 13-4/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про дострокове припинення договору „Про створення та функціонування 

Індустріального парку „Золотоноша” від 21.12.2019 

 

З метою уникнення ліквідації Індустріального парку „Золотоноша” та 

забезпечення подальшого економічного розвитку громади, враховуючи 

доповідну записку відділу прогнозування та розвитку громади (від 11.10.2021 

№ 3341), відповідно до Закону України „Про індустріальні парки” (зі змінами), 

згідно Положення про умови конкурсу з вибору керуючої компанії 

Індустріального парку „Золотоноша”, затвердженого рішенням міської ради від 

20.06.2017 №24-7/VII (зі змінами) про організацію та проведення конкурсу з 

вибору керуючої компанії Індустріального парку „Золотоноша”, Концепції 

Індустріального парку „Золотоноша”, затвердженої рішенням міської ради від 

25.04.2017 №22-39/VII, та рішення міської ради від 25.04.2017 №22-39/VII „Про 

створення Індустріального парку „Золотоноша”, керуючись ст. 25 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Достроково припинити дію договору „Про створення та функціонування 

Індустріального парку „Золотоноша” від 21.12.2019, укладеного між 

Золотоніською міською радою та ТОВ „Голд Кепіталбуд”. 

2. Відділу прогнозування та розвитку громади в 10-денний термін від 

прийняття рішення оголосити новий конкурс на визначення керуючої компанії 

Індустріального парку „Золотоноша” згідно чинного законодавства. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.) та 

комісію з питань розвитку підприємництва, промисловості, транспорту та 

зв’язку (Слюсар О.О.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Остроглазова 23850 


